
DocuSign Envelope ID: DCDDC68E-AAE6-4672-9B43-D3B6C465EBA1

Příloha Přílohy č. 1 ke specifikaci služby 
Centrální prostup do telefonní sítě

Příloha ke smlouvě:

Specifikace služby:

Revize: 1, Verze: 1 Požadavek na: zřízení služby

Revize: 1, Verze: 1

Účastník podpisem této Přílohy specifikace služby IP komplet, popř. podpisem příloh „Koncové lokality telefonních služeb" k této Specifikaci služby IP komplet, 
výslovně potvrzuje, že v této Specifikaci služby IP komplet, popř. v jejích přílohách „Koncové lokality telefonních služeb" k této Specifikaci služby IP komplet, 
uvedl pravdivé údaje týkající se lokalit účastníka, resp. potvrzuje že se jedná o lokality účastníka, ve kterých bude služba IP komplet dle této Přílohy specifikace 
služby IP komplet účastníkovi skutečně poskytována (resp. účastníkem užívána).

Při užívání služby IP komplet, v uvedené lokalitě účastníka, je účastník povinen užívat výhradně, pro danou koncovou lokalitu telefonní služby, uvedený 
číselný příděl (tzn. přidělená čísla nebo číselné řady). Účastník bere na vědomí a souhlasí s tím, že není oprávněn jednostranně měnit zde uvedenou lokalitu 
účastníka poskytování služby IP komplet dle této Přílohy specifikace služby IP komplet bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele. Uvedené v tomto 
ustanovení platí rovněž pro lokality účastníka a přidělená čísla nebo číselné řady uvedené v přílohách „Koncové lokality telefonních služeb" této Přílohy 
specifikace služby IP komplet (tzn. že účastník není oprávněn měnit tam uvedené lokality účastníka a rovněž musí užívat v příslušných lokalitách účastníka 
k nim přidělená čísla nebo číselné řady), což účastník bere na vědomí a souhlasí s tím.

Účastník se zavazuje vkládat správné prefixy u volání na čísla typu 1xx, které jsou uvedeny výše u příslušné lokality účastníka, popř. které jsou uvedeny u 
příslušných lokalit účastníka v přílohách této Přílohy specifikace služby IP komplet „Koncové lokality telefonních služeb", a dále je účastník povinen zajistit 
přenos takového volání na čísla typu 1xx včetně příslušného správného prefixu do komunikační sítě poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn kdykoliv 
písemně požádat účastníka o změnu těchto prefixů a účastník je povinen změnit příslušné změněné prefixy (resp. začít používat (vkládat) změněné prefixy) 
nejpozději do konce kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po doručení takové písemné žádosti účastníkovi - dnem doručení takové písemné 
žádosti poskytovatele účastníkovi dochází bez dalšího ke změně prefixů uvedených výše u příslušné lokality účastníka, popř. uvedených u příslušných lokalit 
účastníka v přílohách této Přílohy specifikace služby IP komplet „Koncové lokality telefonních služeb".

Účastník se zavazuje, že pro zajištění zde uvedené služby IP komplet nebude ani v jedné její části (ani v jedné lokalitě účastníka stanovené výše, popř. 
stanovené v přílohách této Přílohy specifikace služby IP komplet „Koncové lokality telefonních služeb") využívat služby veřejně dostupných sítí (například 
veřejného Internetu). V případě že bude použit jiný dodavatel datové služby než T-Mobile a.s., tak se účastník zavazuje, že využije pouze takovou službu, 
která umožní poskytovateli - společnosti T-Mobile a.s. splnit kvalitativní ukazatele telefonní služby, které jsou kladeny na veřejně dostupnou telefonní službu 
v souladu s příslušnými právními předpisy.

Smluvní strany se dohodly pro případ, že se potvrzení účastníka týkajícího se pravdivosti poskytnutých údajů týkajících se lokalit účastníka, ve kterých bude 
zde uvedená služba IP komplet účastníkovi skutečně poskytována (resp. účastníkem užívána), ukáže nepravdivým a/nebo pro případ porušení jakékoli 
povinnosti účastníka dle předchozích ustanovení, že poskytovatel je oprávněn vyúčtovat účastníkovi smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení uvedené povinnosti (nepravdivé potvrzení u jednotlivé lokality účastníka) a účastník je povinen tuto smluvní pokutu poskytovateli uhradit ve splatnosti 
příslušného vyúčtování obsahujícího vyúčtování smluvní pokuty. Uplatněním, vyúčtováním či uhrazením smluvních pokut, uvedených v tomto článku, není 
dotčeno právo poskytovatele na náhradu škody přesahující smluvní pokutu.

Poskytovatel je oprávněn kdykoli ukončit poskytování zde uvedené služby IP komplet (tzn. ukončit tuto Specifikaci služby IP komplet), pokud účastník:
a) poruší jakoukoli svoji povinnost zde stanovenou a toto porušení nenapraví ani v dodatečné lhůtě mu poskytnuté poskytovatelem, která nesmí být 

kratší než 3 pracovní dny ode dne doručení písemné výzvy poskytovatele ke zjednání nápravy účastníkovi;
b) opakovaně poruší svoji povinnost zde stanovenou.

K ukončení poskytování zde uvedené služby IP komplet (tzn. ukončení této Přílohy specifikace služby IP komplet) dle předchozí věty dojde s okamžitou 
účinností ke dni doručení písemného oznámení o ukončení zde uvedené služby IP komplet ze strany poskytovatele na adresu účastníka.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:

Specifikace služby je uzavírána a může být měněna elektronicky s využitím zajištěného systému (zejména DocuSign) a/nebo s využitím elektronického 
podpisu, který je v souladu s nařízením EU elDAS (v minimální úrovni el. podpisu „uznávaný" či vyšší). TMCZ umístí Specifikaci služby v elektronické podobě 
do systému DocuSign a vyzve Smluvního partnera k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména 
pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží 
plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový dokument se považuje za originál. Na požádání 
TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdit podepsání elektronického dokumentu e-mailem. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují tento způsob 
jednání za svá písemná jednání a za řádné uzavření Specifikace služby i pro případ, že by si dříve sjednaly výlučně listinnou podobu smluvní dokumentace. 
Pakliže Smluvní strany budou trvat na listinném uzavření Specifikace služby s fyzickými podpisy (totožnost Oprávněného zástupce při podpisu ověřena 
zástupcem poskytovatele), bude Specifikace služby vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner 
obdrží 1 výtisk. Smluvní strany zároveň prohlašují, že i v případě listinného uzavření lze jakékoliv další změny či ukončení Specifikace služby řešit též 
prostřednictvím elektronických podpisů, stejně jako měnit či ukončovat Specifikaci služby uzavřenou elektronicky listinnými dokumenty s fyzickými podpisy.

Poznámka:

Datum:08.01.2024 Datum: 17.01.2024
Zbyněk Porsch / Obchodní konzultant pro firemní zákazníky Mgr. Tomáš Klinecký / Starosta

Jméno a funkce oprávněného zástupce poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka

s DocuSigned by:

Podpis o )ráfňenéhcLggg%r0^)o§lrytoy^ele , Podpis oprav íěného zástupce účastníka

^------F25C8F4F41FE471... 'llmXs RiiAixký
3207F52FCD7B497...

Stránka 1/1


